
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Sołtysa Sołectwa Świątniki

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Sołectwa Świątniki (Dz. Urz. woj. Kujawsko - Pomorskiego. z 2013 r. 
poz. 2189) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powierzam Panu Waldemarowi Binieckiemu pełnienie obowiązków Sołtysa Sołectwa Świątniki, od 
dnia 18 stycznia 2019 r. do dnia 27 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: E82921D6-98B9-49B9-B125-A1E34A5E6E87. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

 W dniu 19 grudnia 2018 r. Sołtys Sołectwa Świątniki złożył pisemną rezygnację 

z pełnionej funkcji z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 Zgodnie z § 26 ust. 2 Statutu Sołectwa Świątniki, nadanego Uchwałą Nr XXI/145/2013 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2013 r. poz. 2189) w przypadku rezygnacji z funkcji Sołtysa, wyborów nowego 

Sołtysa nie przeprowadza się, gdy do zakończenia kadencji pozostało 6 miesięcy. Burmistrz na 

ten okres powierza obowiązki osobie wskazanej przez Radę Sołecką. 

 Wypełniając zapisy Statutu, Burmistrz w dniu 20 grudnia 2018 r. wystąpił do Rady 

Sołeckiej Sołectwa Świątniki o wskazanie osoby, której  będzie mógł powierzyć obowiązki 

Sołtysa do czasu wyboru na nową kadencję. W dniu 12 stycznia 2019 r. (protokół  z zebrania 

dostarczono w dniu 17 stycznia 2019 r.) Rada Sołecka Sołectwa Świątniki wskazała Pana 

Waldemara Binieckiego, któremu czasowo można powierzyć obowiązki Sołtysa. 

 

Id: E82921D6-98B9-49B9-B125-A1E34A5E6E87. Podpisany Strona 1




